

حادثه‌ها

شلیک اشتباه در شکار گراز ۲ نفر را به کشتن داد

● اشتباه در شلیک گلوله برای شکار گراز موجب فوت دو نفر از ساکنان روستای «گوینزله» از توابع شهر میرآباد این شهرستان شد.
براساس اعلام فرمانداری سردشت، روز گذشته هفت نفر از اهالی روستای گوینزله سردشت برای شکار گراز به دو دسته تقسیم می‌شوند. در کمین برای شکار گراز دسته اول با توجه اینکه صدای خش‌خش پا به گوششان می‌رسد به خیال اینکه صدای پای گراز است با اسلحه شکاری «تیپ» به سمت صدا تیراندازی می‌کنند اما متوجه می‌شوند رفقای خود را مورد هدف قرار داده‌اند. در این تیراندازی دو جوان به نام‌های «حمان- مطیعی‌دوست» و «ادریس- مینایی» جان خود را از دست دادند و جنازه آنها به پزشکی قانونی منتقل شد.
براساس گزارش‌های رسیده، این حادثه غیرعمدی بوده، گرچه تاکنون شکایتی دراین‌باره دریافت نشده است، اما پنج نفر در این ارتباط برای بررسی بیشتر جوانب موضوع در بازداشت هستند.

سقوط هواپیمای نظامی در منطقه سروستان فارس

● یک منبع آگاه خبر سقوط یک فروند هواپیمای نظامی در شهرستان سروستان استان فارس را تأیید کرد. وی که خواست نامش برده نشود، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: چند تیم برای بررسی قبیق حادثه به منطقه اعزام شده‌اند. او اظهار کرد: گزارش‌های اولیه حاکی از آن است که خلبان این هواپیما نیز کشته شده است.

اعتراف سارقان حرفه‌ای مغازه

● دو سارق که از ۴۰ مغازه دزدی کرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ «سیدداوود موسوی»، فرمانده انتظامی استان اردبیل اظهار کرد: به دنبال وقوع چند فقره سرقت از مغازه‌ها در اردبیل و روند صعودی وقوع این سرقت‌ها، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: با بررسی میدانی محل‌های وقوع سرقت و انجام تحقیقات تخصصی، مأموران پی بردند که سارقان یک زن و یک مرد هستند که با استفاده از یک دستگاه سواری پراید فعالیت مجرمانه خود را انجام می‌دهند که با تشدید اقدامات کنترلی و هدفمندسازی گشت‌های انتظامی سارقان هنگام تردد در «شهرک سینا» شناسایی و دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل با اشاره به اعتراضات سارقان دستگیرشده گفت: هر دو سارق در ابتدای بازجویی‌ها منکر هرگونه ارتکاب سرقت بودند، ولی با ارائه دلایل و مستندات لب به سخن گشوده و به ارتکاب ۴۰ فقره سرقت از مغازه‌ها و فروش اموال اعتراف کردند.

دستگیری سارقان منزل با ۲۰ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری سارق منزل و کشف ۲۰ فقره سرقت در شهرستان خرم‌آباد خبر داد.
سردار «حاجی‌محمد مهدیان‌نسب» گفت: در پی اعلام چند فقره سرقت از منزل در یکی از محله‌های خرم‌آباد و اعلام شکایت مال‌باختگان به پلیس آگاهی شهرستان رسیدگی ی پرونده در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.
فرمانده انتظامی لرستان تصریح کرد: مأموران با تلاش شبانه‌روزی و با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی موفق به شناسایی سارق شدند و با هماهنگی مقام قضائی در عملیات منسجم و غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
سردار مهدیان‌نسب افزود: سارق در بازجویی‌های فنی به ۲۰ فقره سرقت با مهدستی دو نفر اعتراف کرد که دو نفر مهدست وی نیز دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: سارق و دو نفر مهدست وی با تکمیل پرونده برای مسیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

سارق ۴۰ فقره‌ای دستگیر شد

● فرمانده انتظامی گرگان از دستگیری سارق سابقه‌دار و اعتراف وی به ۴۰ فقره انواع سرقت خبر داد.
سرهنگ «رضا عسکری» با اعلام این خبر گفت: در پی افزایش سرقت‌گوشی تلفن همراه و نارضایتی تعدادی از شهروندان در مراجعه به پلیس مبنی بر سرقت گوشی تلفن همراه، مراتب برای شناسایی و دستگیری عوامل سرقت به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی گفت: پس از دو هفته کار اطلاعاتی و پلیسی مأموران موفق شدند یکی از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار که دارای سوابق متعدد سرقت بود را شناسایی و دستگیر کنند.
این مقام انتظامی همچنین گفت: متهم برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد و در تحقیقات تخصصی به‌عمل‌آمده به ۴۰ فقره انواع سرقت از قبیل سرقت گوشی تلفن همراه و ضبط صوت خودرو، تلبت و دیگر اقلام سرقتی اعتراف کرد.
سرهنگ عسکری همچنین گفت: با هماهنگی مراجع قضائی در بازرسی از منزل متهم بیش از ۵۰ دستگاه گوشی تلفن همراه، ضبط صوت و دیگر اقلام سرقتی کشف شد و درهمین‌راستا پرونده تشکیل و متهم برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

شرق: دیوان عالی کشور حکم قصاص زنی را که با همدستی خواهرش، شوهر خود را به قتل رسانده بود، مورد تأیید قرار داد.

به گزارش خبرنگار ما، ماموران دی سال ۹۳، جسد مردی جوان را پیدا کردند که هرچند در ظاهر جراحتی به وی وارد نشده بود، اما با توجه به وضعیت رهاشدن و همچنین جوان‌بودن او، احتمال دادند او به قتل رسیده است.
وقتی نظریه پزشکی‌قانونی اعلام شد، کارآگاهان متوجه شدند این مرد به دلیل سمی که به بدنش وارد شده جان خود را از دست داده است.
تحقیق درباره زندگی این مرد نشان داد احتمالاً او به دست همسرش به قتل رسیده است چراکه آنها با هم اختلاف داشتند.
وقتی زن ۱۸ ساله بازداشت شد، اعتراف کرد با همدستی خواهر ۱۴ساله‌اش و پسری که با او دوست است نقشه قتل شوهرش را طراحی کرده است.
او گفت: «شوهرم اجازه نمی‌داد با خواهرم ارتباطی داشته باشم و می‌گفت او دختر خوبی نیست ضمن اینکه مشکلات دیگری نیز با هم داشتیم و به پیشنهاد دوست خواهرم مقداری دارو و الکل داخل یک بطری ما‌الشعیر ریختم و آن را به شوهرم دادم وقتی خورد اصلا متوجه نشد دارو داخل

آن است. بعد از چند دقیقه روی زمین افتاد و جانش را از دست داد، بعد هم جسد را با کمک دوست خواهرم که ستار نام دارد، داخل ماشین گذاشتم و بیرون بردیم و در بیابان رها کردیم».
با دستگیری دو خواهر و ستار و صدور کیفرخواست علیه متهمان، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد و برای فرشته متولد ۱۳۷۵ (زمان بازداشت ۱۸ساله) و خواهرش فثانه متولد ۱۳۷۹ (زمان بازداشت ۱۴ساله) به اتهام مشارکت در قتل و برای ستار به اتهام معاونت در قتل درخواست مجازات شد.

سپس نوبت به اولیادیی رسید و پدر و مادر مقتول از سوی کودکان و دو نوه‌شان درخواست قصاص مطرح کردند.
سپس نوبت به فرشته متهم ردیف اول رسید. او درباره آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: شوهرم اجازه نمی‌داد من با خواهرم ارتباط داشته باشم و می‌گفت که او دختر خوبی نیست چون با ستار ارتباط دارد، حتی اجازه نمی‌داد خواهرم به خانه ما بیاید. ستار هم این موضوع را فهمیده و به فثانه پیشنهاد داده بود که شوهر من را بکشند. وقتی فثانه دراین‌باره با من صحبت کرد

حوادث

دسیسه ۲ خواهر برای انجام جنایت خانوادگی

اول قبول نکردم اما بعد گفت ستار به او گفته قبلا هم کسی را کشته و کار سختی نیست و حتی تهدید کرده بود اگر به خواسته‌اش عمل نکنم بچه‌هایم را می‌کشد و هم قبول کردم. بنابراین او مقداری داروی بییهوشی، الکل و پودر شربت انار را به فثانه داده بود که به خانه ما بیآورد. قرار بود ما این چیزها را هم با مخلوط کنیم و در ما‌الشعیر بریزیم و به شوهرم بدهیم که بخورد. البته ما آن روز به شوهرم گفته بودیم که قرار است فثانه تلبتی بیآورد و به‌همین‌دلیل هم اجازه داد خواهرم وارد خانه شود. بعد از اینکه من این مواد را گرفتم و مخلوط کردم و به شوهرم دادم، کم‌کم از حال رفت و روی زمین افتاد بعد از چند لحظه متوجه شدم نبضش نمی‌زند و با همکاری ستار او را داخل ماشین گذاشتم و به بیابان بردیم و رها کردیم.
وقتی نوبت به فثانه رسید گفته‌های خواهرش را رد کرد و گفت: من نقشی در این قتل نداشتم و حتی به شوهرخواهرم گفتم که این نوشیدنی را نخورد و با خواهرم جلسوی ادامه حرفم را گرفت و گفت این حرف را زنن. من با ستار رابطه‌ای نداشتم، خواهرم با او رابطه داشت و من فقط از این رابطه اطلاع داشتم و واسطه بین آنها بودم. از اینکه شوهرخواهرم کشته

شگرد ویژه مرد حيله‌گر برای سرت از زنان



پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد. در تمامی این سرقت، شخصی «خیرنما» در پوشش کمک به افراد نیازمند اقدام به قریب زنان و در ادامه سرقت طلاجات آنها کرده بود. کارآگاهان با بررسی اظهارات مال‌باختگان، اطمینان پیدا کردند همه این سرقت‌ها به‌وسیله یک نفر و با استفاده از خودروهای مختلف انجام شده است.
با شناسایی دقیق محل ده‌ها سرقت و انجام تحقیقات میدانی و با بهره‌گیری از دوربین‌های مداربسته مراکز تجاری و…، سرانجام کارآگاهان موفق به شناسایی یک دستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۶ سفیدرنگ شدند.
با شناسایی مالک خودرو در شهرستان سمنان، نیابت قضائی اخذ و کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی به این شهرستان اعزام شدند.
زنی حدوداً ۲۵ساله به‌عنوان مالک خودرو، در اظهاراتش یه کارآگاهان گفت: «چندی‌پیش با شخصی به نام غلامرضا آشنا شدم و پس از مدت کوتاهی تصمیم به ازدواج گرفتم. در این مدت نیز ماشین من در اختیار وی قرار داشت و به‌تازگی ماشین را از او تحویل گرفتم».
با شناسایی تصویر غلام‌رضا (۲۲ساله) از سوی ده‌ها مال‌باخته، کارآگاهان در ادامه اقدامات پلیسی موفق

دستگیری مرد همسرکش پیش از خودکشی

اما بعد مخالفت کردم. همسرم جمعه قبل از این اتفاق به حالت قهر به خانه خواهرش رفت و اصرار داشت که وکالت طلاق می‌خواهد و اگر این کار را نکنم برنمی‌گردد. در نهایت من موافقت کردم و همسرم بگشبه به‌خانه آمد و قرار شد بعد از یک روز با بکنم.
این مرد جوان در مورد ماجرای منجر به قتل هم گفت: پس از آنکه همسرم به خانه بازگشت گفت روز چهارشنبه به‌خانه خواهرش برویم، من هم پذیرفتم. روز قبل از این قتل که سه‌شنبه بود، همسرم دیر به خانه آمد و جواب روشنی هم در این مورد به من نداد.
بعداظهر روز حادثه پسرم خواست از خانه بیرون برود، وقتی به او گفتم پدرم که به خانه خالاته برویم، گفت شما بروید من می‌آیم. در راه همسر او را دیده بود. همسرم صدایش کرده، اما پسرم به او کمک‌حلی کرده بود. همسرم وقتی به خانه آمد گفت تو با پسرمان صحبت کرده و باعث شده‌ای او علیه من شود، این موقع بود که من عصبانی شدم و گفتم

شود چیزی به من نمی‌رسید، نه سودی داشتم نه زبانی بنابراین دلیلی نداشت که من این کار را بکنم. من نقشی در این قتل نداشتم. سپس نوبت به متهم ردیف سوم یعنی ستار رسید. او اتهام معاونت در قتل را رد کرد و گفت: من با این دو خواهر هیچ ارتباطی نداشتم نه در قتل شوهر فرشته دخالت داشتم و نه با هیچ‌کدام از آنها دوست بودم. این دو خواهر مدعی هستند که من نقشه قتل را طراحی کرده و حتی گفته‌ام چه چیزی به مقتول بدهند راحت‌تر می‌میرد درحالی‌که صحت ندارد. من نه حتی یک بار به این افراد زنگ زده‌ام و نه حتی با آنها از طریق پیامک ارتباطی داشتم. من هیچ‌کدام از اتهاماتم که معاونت در قتل و رابطه نامشروع است را قبول ندارم. من درخواست دارم پرینت تلفن من گرفته شود در صورتی که یک تماس با پیامک از طرف من ارسال شده باشد، اتهامم را قبول می‌کنم.

با پایان جلسه رسیدگی قضات وارد شور شدند و فرشته را به قصاص و خواهر نوجوانش را به سه سال حبس محکوم کردند. متهمان به رای صادره اعتراض کردند اما این‌ا اعتراض مورد قبول قرار نگرفت و رای صادره در شعبه ۲۹ دیوان‌عالی‌کشور تأیید شد.

به شناسایی پژو ۴۰۵ سفیدرنگ متعلق به یک خانم جوان دیگر شدند که خودرو وی در اختیار غلامرضا قرار داشت.
ازین در شهرداری شناسایی و تحقیقات از وی درباره غلامرضا انجام شد.
وی در اظهاراتش ضمن معرفی غلامرضا به‌عنوان همسر سابقش مدعی شد اطلاعی از غلامرضا نداشته و به‌تازگی از او متراکه است.

سرانجام با انجام اقدامات ویژه پلیسی، مخفیگاه «غلامرضا» در منطقه جنت‌آباد و درحالی‌که با همراه همسرش (مالک خودرو پژو ۴۰۵سفیدرنگ) در خانه حضور داشت، دستگیر و به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
«غلامرضا» در همان تحقیقات اولیه صراحتا به ده‌ها فقره سرقت از زنان ساخورده در مناطق مختلف شهر تهران با استفاده از انواع خودروهای سواری متعلق به دوستان و اطرافیانش اعتراف کرد و درباره انگیزه‌اش از این سرقت‌ها گفت: «من نیازی به پول سرقت‌ها ندارم و در زمینه ساخت‌وساز در شهرستان فعالیت می‌کنم. چندی پیش و از طریق یکی از دوستانم که چندین بار به اتهام سرقت از زنان دستگیر و به‌تازگی از زندان آزاد شده بود، آموزش این نوع از سرقت را فرا گرفتم. ابتدا برای تفریح چند سرقت انجام دادم اما در ادامه به این‌ا کار عادت پیدا کرده بودم و پول حاضر از فروش طلاجات مسروقه را نیز در ساخت‌وساز هزینه می‌کردم».
سرهنگ کارآگاه سعدالله کزافی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر اعلام کرد: «با اعتراف صریح متهم به ده‌ها فقره سرقت در مناطق مختلف تهران و شناسایی ده‌ها مال‌باخته، قرار قانونی از سوی دادیار پرونده صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است بنابراین از مال‌باختگانی که با این شیوه و شگرد مورد سرقت و کلاهبرداری قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهم و پیگیری شکایات خود به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در جنت‌آباد شمالی – خیابان کبیری‌طامه مراجعه کنند».

رفتارهای خودت باعث این اتفاق شده است. بعد از آن همسر برای اینکه آماده شود و به خانه خواهرش برویم به حمام رفت و در همین حین هم شروع کرد به غرزدن که اصلا باید از تو طلاق بگیرم. در یک لحظه عصبانی شدم و سکی را که پای گلدان بود برداشتم و به او حمله کردم و هم بد هم با چاقو چند ضربه به او زدم تا مطمئن شوم مرده است. این مرد در مورد نحوه دستگیری‌اش نیز گفت: در تمام مدت پس از قتل تا زمان دستگیری در خیابان بودم و چندبار هم ماموران من را گرفتند، اما به بهانه‌های مختلف از دستشان خلاص شدم. در نهایت حدود ساعت دو جمعه روی لب نواب چند مأمور به سراغم آمدند و من به بهانه اینکه قصد خودکشی دارم، سعی کردم از دست آنها خلاص شوم، اما یکی از مأموران که در صحنه قتل و خانه ما حضور داشته و عکس من را دیده بود، مرا شناخت و فهمید باید من را دستگیر کند.

شکاره

۳ دختر نوجوان در میان قربانیان قاتل سریالی ژاپنی

● سه دختر مدرسه‌ای ازجمله یک دختر ۱۵ساله در میان ۹ قربانی قاتل سریالی ژاپن دیده می‌شوند، اواسط هفته گذشته پلیس ژاپن از جنایتی هولناک در آپارتمان مردی به نام «تاکاهیرو شیرایشی» برده برداشت. در این خانه وحشت، ۹ جسد قطعه‌قطعه‌شده به همراه تعداد زیادی استخوان و قطعات بدن پیدا شد که در کانال کولر و سایر قسمت‌های خانه پنهان شده بود. دست‌کم سه نفر از قربانیان قاتل سریالی ژاپن که هفته پیش دستگیر شد، مدرسه می‌رفتند و یکی از آنها دختری ۱۵ساله بوده که در اواخر ماه اگوست کم شده بود. هنوز هویت تمام قربانیان مشخص نشده اما تعدادی از آنها از طریق کارتهای بانکی و سایر وسایلی که در آپارتمان قاتل پیدا شد، شناسایی شده‌اند.

این مرد از طریق تئوری افرادی که قصد خودکشی داشتند را قریب می‌داد و به آنها می‌گفت می‌تواند در رسیدن به مقصودشان به آنها کمک کند و حتی خودش نیز در کنار آنها خودکشی کند. شیرایشی با وجود اینکه می‌دانست این افراد به جای خودکشی بیشتر تمایل به صحبت‌کردن با یک نفر دارند، باز هم به کار خود ادامه می‌داد و آنها را می‌گشت. وی در گفت‌وگو با بازرسان پلیس گفت، اصلا قصد نداشتم خودم را بکشم. هیچ‌کدام (از قربانیان) هم واقعا قصد خودکشی نداشتند.

وی بعد از دادن مشروبات الکلی یا قرص‌های خواب‌آور به قربانیان، آنها را حلق‌آویز می‌کرد. چند روز پیش نیز ژنی ۲۰وچندساله ادعا کرده بود که فردای روز دستگیری شیرایشی یا او قرار ملاقات داشته است. به گفته این زن، آنها به مدت دو س‌اه از طریق تلفن و پست الکترونیکی با هم مکاتبه داشتند.

وی در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌های ژاپنی گفت: «او به من حق انتخاب داده بود. یا می‌توانست من را با ریختن قرص خواب در نوشیدنی‌ام بیهوش کند و سپس مرا با یک طباب حلق‌آویز کند یا هنگامی که در حال تماشای تلویزیون بودم از پشت طنابی دور گردن بیندازد و بکشد. اگر با او ملاقات کرده بودم، شاید من هم مانند سایر قربانیان قطعه‌قطعه شده بودم. شاید خیلی‌ها بگویند شناس آورده‌ام اما درحال حاضر خیلی ترسیده‌ام».

دستگیری ۴۴ نفر به جرم پرورش ماریجوانا

● پلیس اسپانیا در راستای مبارزه با کاشت، پرورش و توزیع ماریجوانا، اقدام به دستگیری ۴۴ نفر و توقیف بیش از دو هزار بوته ماریجوانا و ۴۳ کیلوگرم بذر این گیاه کرد.

مأموران مالاگا در بازرسی از ۲۳ منزل در مناطق مختلف، بعد از ماه‌ها تحقیق و بررسی موفق به انحلال یک باند تبهکار سازمان‌یافته شدند که به کار پرورش ماریجوانا مشغول بودند. در جریان این عملیات ۲۳ نفر دستگیر و هزار و ۶۷۲ بوته ماریجوانا و ۲۰ کیلوگرم بذر این گیاه توقیف شد.
در جریان یک عملیات دیگر، پلیس در واکنش به گزارش همسایگان مبنی بر اعتراض به بوی شدید ماریجوانا که از خانه‌های خالی موجود در ناحیه «الورا»، «پیزارو» و «آردالس» می‌آمد، به منطقه اعزام و ۳۴۷ بوته ماریجوانا و ۱۲ کیلو بذر توقیف و ۱۶ نفر نیز در این ارتباط بازداشت شدند.
در آخرین عملیات صورت‌گرفته در منطقه «کوبن» نیز پلیس یک گروه تبهکاری که در یک کارگاه پیشرفته به کشت وسع ماریجوانا مشغول بودند را منحل و پنج نفر را دستگیر و ۶۲۰ بوته ماریجوانا را توقیف کرد.

فراخوان شناسایی و ارزیابی پیمانکار (یک مرحله ای)

مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات جمعی نگهداری فضای سبز ساختمانهای ۲۵-۲۶-۲۷ و ۳۰ شماره ۱۲-۹۶

شماره مجوز: ۱۳۹۶.۳۶۸۰: نوبت دوم

۲- محل اجرای عملیات : تهران و شهرستان آبیلی

۳- مدت اجرای عملیات دو سال شمسی میباشد .

۴- زمان ارائه پاکتهای پیشنهاد قیمت: روز ۹۶/۱۰/۰۹ تهران خیابان حافظ، نبش خیابان رودسر شرکت ملی نفت ایران ساختمان مرکزی جدید طبقه ۱۲اتاق ۲۱۷ میباشد.

۵- زمان و محل بازگشایی پاکتهای پیشنهاد قیمت: روز ۹۶/۱۱/۱۲ تهران خیابان حافظ، نبش خیابان رودسر شرکت ملی نفت ایران ساختمان مرکزی جدید طبقه ۱۲اتاق سالن جلسات میباشد. (لازم به ذکر است در صورت هر گونه تغییر زمان دقیق جلسه بازگشایی کتبا به مناقصه گران اطلاع داده خواهد شد).

ج- مدارک مورد نیاز

۱-ارائه صورتهای مالی حسابرسانی شده منتهی به سال مالی ۱۳۹۵

۲- ارائه گواهی تأیید صلاحیت فعالیت در محل اجرای پیمان بر اساس دستورالعمل شماره ۱۹۹۷۱ مورخ ۸۸/۰۲/۱۸ وزارت کار و امور اجتماعی

۳- سایر موارد در اسناد ارزیابی درج گردیده است.

پس از بررسی مدارک و اسناد ارزیابی تکمیل شده واصله از سوی مناقصه گران و انجام ارزیابی ، اسناد مناقصه بین شرکتهای واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است در صورت عدم انطباق موضوع فعالیت شرکت با موضوع مناقصه و همچنین عدم رضایت کارفرما از عملکرد مناقصه گر ، مدارک شرکت مزبور مورد بررسی قرار نخواهد گرفت . ارائه مدارک و فرم های استعلام ارزیابی تکمیل شده از سوی مناقصه گران هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

آگهی فوق همزمان در سایت شرکت ملی نفت ایران www.nioc.ir قابل مشاهده می باشد است.

معاونت امور پشتیبانی – امور قراردادهای و برآورد مقادیر روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران



شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد خدمات جمعی نگهداری فضای سبز ساختمانهای ۲۵-۲۶-۲۷ و ۳۰ طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاری مناقصه عمومی به صورت یک مرحله ای به شرکتهای ذیصلاح واجد شرایط واگذار نماید. از متقاضیانیه که دارای شرایط ذیل می باشند، درخواست می گردد از زمان چاپ آگهی نوبست اول تا حداکثر ۱۰روز پس از درج دومین آگهی ضمن به همراه داشتن درخواست کتبی شرکت مناقصه و معرفی نامه نامه نماینده شرکت ، جهت دریافت اسناد ارزیابی، تکمیل و عودت آن در مهلت تعیین شده در اسناد، به امور قراردادهای و برآورد مقادیر –معاونت امور پشتیبانی به نشانی : تهران – خیابان حافظ – نبش خیابان رود سر – ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران- طبقه ۱۱-اتاق ۱۱۵ مراجعه و در صورت لزوم با شماره تلفن های ۶۱۶۲۵۰۲۱تماس حاصل نمایند.

الف- شرایط مناقصه گران

۱- داشتن شخصیت حقوقی مستقل

۲- داشتن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهای رایج در صنعت نفت

۳- داشتن توانایی مالی و فنی کافی جهت اجرای موضوع پیمان

۴- داشتن مجوزهای ارائه ضمانتنامه بانکی برای شرکت در مناقصه به مبلغ ۴/۳۷۶/۰۰۰/۰۰۰ریال

۵- ارائه شناسه ملی و شماره اقتصادی

۶- انطباق موضوع مناقصه با موضوع فعالیت شرکت مندرج در اساسنامه

۷- ارائه آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات

۸- ارائه گواهی صلاحیت معتبر با موضوع مناقصه از مراجع ذی صلاح (با اعتبار زمانی کافی)

ب- شرایط و مشخصات کار و شرکت در مناقصه

۱ – شرح مختصر عملیات ، خدمات جمعی و نگهداری فضای سبز تعدادی از ساختمانهای شرکت ملی نفت ایران